Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     06.12.2022                              г. Симферополь                                    № 50-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с 40-летием со дня основания предприятия «Пивобезалкогольный комбинат

«Крым»:

 1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за весомый вклад в развитие экономики и пиво-безалкогольной отрасли,

профессионализм, высокие производственные показатели

и в связи с 40-летием со дня основания предприятия

«Пивобезалкогольный комбинат «Крым»

 Агирина Антона Сергеевича, заместителя начальника бродильно-

лагерного цеха акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат

«Крым»;

 Гарасько Елену Викторовну, оператора линии цеха розлива акционерного

общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым»;

 Николаеву Елену Олеговну, инженера по качеству 1-й категории

акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым»;

Пилипенко Ольгу Анатольевну, начальника отдела экономического

анализа акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым»;

Польшину Ольгу Кирилловну, оператора линии цеха розлива

акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за весомый личный вклад в развитие промышлености муниципального

образования городской округ Симферополь, добросовестный труд,

профессионализм и в связи с 40-летием со дня основания предприятия

«Пивобезалкогольный комбинат «Крым»

Зулья Наталье Григорьевне, старшему кладовщику акционерного

общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым»;

Московко Виталию Николаевичу, водителю погрузчика складского

хозяйства акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым»;

Морозову Александру Анатольевичу, водителю погрузчика складского

хозяйства акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым»;

Мохненко Сергею Леонидовичу, оператору линии цеха розлива

акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат «Крым»;

Пустовалову Владимиру Алексеевичу, водителю автомобиля

транспортного цеха акционерного общества «Пивобезалкогольный комбинат

«Крым».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев